
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

АДМИНИСТРАЦИИ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

31.03.2022                                                                                                                            № 133                                                                                                         

с. Ребриха 

 

Об итогах документарной 

проверки  

 

   В соответствии с приказом Комитета по образованию Администрации 

Ребрихинского района Алтайского края от 17.03.2022 № 111 «О проведении 

документарной проверки в общеобразовательных организациях Ребрихинского района», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Утвердить справки по итогам проверки (приложение 1-6). 

2. Главному специалисту по общему образованию Комитета по образованию 

Курьяновой Е.Н. ознакомить руководителей общеобразовательных организациях 

Ребрихинского района со справками по итогам проверки.  

3.Руководителям школ представить отчет об устранении нарушений в срок до 

16.05.2022г. по форме (приложение 7). 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного специалиста 

по общему образованию Е.Н.Курьянову.      

 

 

 

Председатель Комитета 

по образованию 

 

                                                                                                       

                      

                    

 

                       Е.А. Карпова 

 

                                                                                              

 

 

 

 
Курьянова Е.Н. 
21054 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



Приложение 7 к приказу  

Комитета по образованию 

от 31.03.2022 № 133 

 

Форма отчета 

по устранению нарушений, выявленных в ходе проверки, проводимой в соответствии с 

приказом Комитета по образованию от 17.03.2022 № 111 «О проведении документарной 

проверки в общеобразовательных организациях Ребрихинского района» 

 

№ 

п/п 

Содержание 

нарушения (или) 

несоответствия  

(из справки) 

 

Проведенные 

мероприятия, 

принятые 

меры по устранению 

нарушения и (или) 

несоответствия 

 

Срок 

исполнения 

 

Наименование 

документа, 

копия которого 

прилагается как 

подтверждение 

выполнения 

данного 

нарушения 

(несоответствия) 

 

     
 

 

 


